
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/  #  (? Л , м.КривийРіг № 6

г 1
Про нагородження відзнаками
виконкому Тернівської районної 
у місті ради з нагоди Міжнародного 
жіночого дня

На підставі клопотань керівників підприємств, установ, організацій Тернівського 
району міста Кривого Рогу, керівників структурних підрозділів виконкому районної у місті 
ради, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 
«Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, 
громадську активність та з нагоди Міжнародного жіночого дня виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Дворніченко Тетяні - директору комунального закладу «Навчально-виховний
Володимирівні комплекс «Дошкільний навчальний заклад комбінованого

типу -  загальноосвітня школа І ступеня №291» 
Криворізької міської ради;

Копійці Олені 
Олексіївні

- молодшій медичній сестрі (санітарці палатній) 
комунальної установи «Будинок милосердя «Затишок» 
Криворізької міської ради;

Лимар Галині 
Юріївні

- головному спеціалісту відділу соціальних гарантій 
та виплат управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Акімову Наталію 
Анатоліївну

Боклаженко Г анну 
Анатоліївну

- машиніста підіймальної машини дільниці №13 шахти 
«Тернівська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

- комірника загальноуправлінського персоналу товариства 
з обмеженою відповідальністю «Кривбасремонт»;



2

Васильєву Інну 
Антонівну

- відповідальну сестру медичну дитячого отоларинголо­
гічного відділення комунального підприємства 
«Криворізька міська клінічна лікарня №8» Криворізької 
міської ради;

Г айворонську Наталію 
Володимирівну

- костюмера комунального закладу «Палац культури 
«Північний» Криворізької міської ради;

Г остєву Ларису 
Миколаївну

- фахівця господарства адміністративно-господарчої 
групи відділу освіти виконкому Тернівської районної 
у місті ради;

Знобу Олену 
Миколаївну

-соціального педагога Криворізького професійного 
будівельного ліцею;

Ковалевську Г алину 
Миколаївну

- фізичну особу-підприємця, майстра з надання 
перукарських послуг перукарні «Камелія»;

Кошеленко Марину 
Володимирівну

- секретаря комунального закладу «Палац культури 
«Тернівський» Криворізької міської ради;

Кузнєцову Світлану 
Леонідівну

- економіста з фінансової роботи провідного від ділу 
бухгалтерського обліку та звітності комунальної 
установи «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;

Кучерову Світлану 
Миколаївну

- «Матір-героїню», яка народила та виховала до восьми­
річного віку десятеро дітей;

Кучинську Наталію 
Вікторівну

- сестру медичну операційну хірургічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня №7» Криворізької міської 
ради;

Манойлову Людмилу 
Йосипівну

- завідувача господарства господарчої групи виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Пархоменко Людмилу 
Леонідівну

- директора Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №45 Криворізької міської ради Дніпропетров­
ської області;

Пришву Олену 
Федорівну

- заступника начальника Північного цеху по експлуатації 
мереж водовідведення комунального підприємства 
«Кривбасводоканал »;

Совенко Вікторію 
Євгенїївну

- чергову з режиму комунального позашкільного навчаль­
ного закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №7»;

Ткачук Світлану 
Миколаївну

- диспетчера виробничого відділу управління залізничного 
транспорту ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИ­
СТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;



з
Шишко Яну - старшого слідчого слідчого відділення Тернівського
Русланівну відділення поліції №5 Криворізького відділу поліції

Головного управління Національної поліції в Дніпропет­
ровській області, капітана поліції.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  м іст і ради Ант он Недоступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

а> 6е> ^/
Олена Міщук


